АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЖЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО  РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18 июня 2018г.         № 7

           Экз_

     с. Коржевка

О признании утратившим силу распоряжение от 23.05.2012 № 17 «Об

утверждении Положения о кадровом резерве на муниципальной службе МО

Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области»

В  целях приведения нормативно-правовых актов  соответствии с

действующим законодательством

 1.Признать утратившим силу распоряжение администрации

муниципального образования Коржевское сельское поселение Инзенского

района Ульяновской области от 23.05.2012 № 17 «Об утверждении

Положения о кадровом резерве на муниципальной службе МО Коржевское

сельское поселение».

2.Настоящее  распоряжение   вступает в силу со дня его официального

обнародования.

3.Контроль  исполнения  настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о.Главы  администрации поселения            Н.А.Рубцова